Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°  30Q`e  de  0)  /

Fls 	I 4.)
As

INDICAÇÃO N° 186/2025

"Conserto de Tampa de Rio na calçada da Rua São João
Batista em frente à casa do Sr. Marcos Baianinho, no Bairro

Santo Antonio."

Livro J —\

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica a Vossa Excelência
que sejam adotadas providências, junto a Secretaria competente, para a realização de "conserto de Tampa de
Rio na calçada da Rua São João Batista em frente ã casa do Sr. Marcos Baianinho, no Bairro Santo Antonio."

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois é de anseio da população as referidas melhorias. Hoje com um buraco
aberto podendo crianças, idosos e os moradores sofrerem um acidente grave e até mesmo caindo dentro do rio.
Pelas razões expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  05 de maio de 2025.

.001111.
VINICI DE ALMEIDA DOS SANTOS NORA

Vereador Autor

Páa Nelson Salles, n° 27 - 20  Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1